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Leonie Selting lämnar advokatyrket för att starta egen verksamhet som erbjuder 
ekonomiska modeller för kommuner och fastighetsbolag. ”Momsbeskattning är en väldigt 
viktig del av det vi sysslar med”, säger hon till Fastighetsnytt.LEONIE SELTING MOMS STENSVIK OCH PARTNERS 

Leonie Selting har jobbat med skattefrågor i 20 år och har upprepade gånger skrivit om ämnet i 

debattartiklar publicerade på Fastighetsnytt. Under de senaste åren har hon varit verksam i advokatbyrån 

Wollsén Albinsson – men i och med det nya året stundar andra tider. 

Läs även: “Nya boendeformer kan hämma psykisk ohälsa” 
Nu är det fullt fokus på det egna bolaget Stensvik och partners som Leonie Selting startar tillsammans 

med ekonomen Per-Eric Grön. Affären ligger i att sälja ekonomiska Excelmodeller och annan rådgivning 

som syftar till att kommuner och fastighetsbolag lättare ska kunna planera för framtiden och fatta rätt 

ekonomiska beslut. 

– Här finns en otrolig utväxling och det är så roligt att kunna hjälpa dem med de här modellerna. Jag har 

tidigare tagit fram Exceluppsättningar åt kommuner som gäller skatteutfall och annat och ser vilken bra 

hjälp de ger, säger hon till Fastighetsnytt. 

Läs även: Momsregler vid uthyrning av lokaler 

En annan fråga Leonie Selting gärna agerar rådgivare i gäller momsbeskattning. 

– Momsen är fruktansvärt svår på grund av att reglerna är så otroligt luddigt skrivna. Alla lever i en enda 

stor ovisshet. Det är avdrag på 25 procent eller inte avdrag på 25 procent, sådant har stor påverkan på 

balansräkningen. Det här är en viktig bit i det vi ska jobba med, säger hon. 

Andreas Jennische 

andreas.jennische@fastighetsnytt.se 

 

https://fastighetsnytt.se/tagg/leonie-selting/
https://fastighetsnytt.se/tagg/moms/
https://fastighetsnytt.se/tagg/stensvik-och-partners/
https://fastighetsnytt.se/2019/12/nya-boendeformer-kan-hamma-psykisk-ohalsa/?hilite=%27leonie%27
https://fastighetsnytt.se/2017/04/momsregler-vid-uthyrning-av-lokaler/?hilite=%27leonie%27
mailto:andreas.jennische@fastighetsnytt.se

